DOSRU/DF

IL DIRETTORE GENERALE

Visto il D.lgs. nr. 165/2001 e ss.mm.ii. e in particolare l'art. 19 comma 1bis;

Vista la procedura di interpello reg. nr. 95/2022 del 05/12/2022, aperta ai dirigenti di II^a

fascia dipendenti di questo Ateneo, pubblicata in pari data sul sito istituzionale dell'Università con scadenza il 27/12/2022 per il conferimento degli incarichi dirigenziali di Responsabile Direzione Centrale Acquisti, Responsabile della Direzione Comunicazione ed Eventi Istituzionali, Responsabile della Direzione Organizzazione e Sviluppo Risorse Umane, Responsabile della Direzione Servizi Patrimoniali, Immobiliari

e Assicurativi;

Preso atto che non sono pervenute istanze nei termini dirette a ottenere il conferimento dei

predetti incarichi;

DETERMINA

la conclusione della procedura di interpello reg. nr. 95/2022 del 05/12/2022, per il conferimento degli incarichi dirigenziali di Responsabile Direzione Centrale Acquisti, Responsabile della Direzione Comunicazione ed Eventi Istituzionali, Responsabile della Direzione Organizzazione e Sviluppo Risorse Umane, Responsabile della Direzione Servizi Patrimoniali, Immobiliari e Assicurativi dell'Università degli Studi di Milano, con esito negativo per mancanza di candidati.

Il Direttore Generale Roberto Bruno Conte